Klasse: Manner / A-Liga 2 (M-AL2-2)
Spielort: Stidbahnhof Ffm

Gastgeber: SG Sachsenhausen 3

Pass-Nr.
10A5345
10A5854
10A5343
10A8660

Diff.: 19

Name, Vorname
Neugebauer, Helmut
Wyrzykowski, Willi
Matzer, Wolfgang

Weil, Ulrich

Ja Nein

Material in Ordnung: X

Gastgeber: Ursprung, Fred

Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

AK
SenBm
Sen B m
SenBm

SenB m

Spielleiter: Bender, Klaus; E-Mail: bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de
Telefon: 06101-32664; Fax:

Volle
306
286
273
297

1162

Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Abr
138
136
123
114

511

Protest:

Spielbericht

Saison 2019-20/ 8. Spieltag

Datum: 16.11.2019 Spielnummer: 36

Spielbeginn: 17:30 Spielende: 19:20

cast: SG Kelsterbach 3

Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname AK Volle Abr Fe Gesamt
7 444 10A1809 Leone, Elio SenCm 304 140 4 444
7 422 10A8313 Greiner, Niklas Ul4d m 283 97 14 380
10 396 10A5385 Gottschalk, Soren Manner 291 155 6 446
10 411 10A8314 Greiner, Philipp Ul8 m 297 87 15 384
34 1673 1175 479 39 1654
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Schiedsrichter:

Gast: Greiner, Philipp



